



Έκδ.2 αναθ.0 ημ/νία έγκρ. 1/2/2019 ΠΡΟ-ΠΣΠ 001

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ
(ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ)**

Ταχ. Δ/νση: Αγίου Τίτου 1

Τ.Κ: 712 02

Πληροφορίες: Λεωνίδας Ι. Τζωρτζάκης

Τηλ.: 2813 409365, 2810 229857

E-mail : Filarmoniki@heraklion.gr

Ηράκλειο, 20/05/2020

Αρ. Πρωτ.: 35.838

ΘΕΜΑ : Απόφαση Αντιδημάρχου για την Ανάθεση της Προμήθειας ανταλλακτικών και αξεσουάρ των μουσικών οργάνων της Φιλαρμονικής του Δήμου Ηρακλείου.

Α Π Ο Φ Α Σ Η Α Ν Τ Ι Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 περί της Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 περί δημοσίων συμβάσεων και προμηθειών.
- 3) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
- 4) Την με αρ. πρωτ 31727/23-3-2016 απόφαση Δημάρχου περί ορισμού των Αντιδημάρχων και Εντεταλμένων Συμβούλων και την εκχώρηση αρμοδιοτήτων σε αυτούς και την με αρ. πρωτ. 58120/1-6-2016 απόφαση Δημάρχου περί εκχώρησης της αρμοδιότητας υπογραφής στους Αντιδημάρχους και Εντεταλμένους Συμβούλους του Δήμου.
- 5) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 6) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. Α-883/30-04-2020 Α.Α.Υ., με ΑΔΑΜ : 20REQ006650967 και ΑΔΑ : Ω73ΓΩ0Ο-ΘΞΧ.
- 7) Την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος με αριθμό πρωτοκόλλου 31.714/04-05-2020.
- 8) Το έγγραφο ανοίγματος προσφορών και ελέγχου δικαιολογητικών με ημερομηνία 20-05-2020.
- 9) Την υποβληθείσα προσφορά από :
 - **Αικατερίνη Στρατιδάκη** (αρ. πρωτ. 35.421/19-05-2020)

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

- Αναθέτει την προμήθεια των ανταλλακτικών και αξεσουάρ για τη φιλαρμονική του δήμου Ηρακλείου στην Αικατερίνη Στρατιδάκη, ως εξής :

Αναλυτικά :

α/α	Περιγραφή	CPV	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Προσφερόμενο Ποσό/Είδος
1	Λάδι χάλκινων πνευστών οργάνων τύπου T2	37321000-4	40	6,37	254,80
2	Λάδι χάλκινων πνευστών οργάνων τύπου T3	37321000-4	15	6,24	93,60
3	Λάδι ξύλινων πνευστών Bore Oil (για Κλαρινέτα)	37321000-4	20	8,17	163,40
4	Λάδι Slide-O-Mix για κινητά μέρη Τρομπονιών	37321000-4	15	9,65	144,75
5	Επιστόμιο Τρομπέτας 1 ¼ C τύπου Vincent Bach	37322300-4	2	59,54	119,08
6	Επιστόμιο Τρομπέτας 1 ½ C τύπου Vincent Bach	37322300-4	3	62,40	187,20
7	Επιστόμιο Τρόμπετας 7 C τύπου Vincent Bach	37322300-4	6	59,54	357,24
8	Επιστόμιο Τρομπέτας 7 C μαθητικού τύπου	37322300-4	10	18,00	180,00
9	Επιστόμιο Τζένις (Tenorhorn) τύπου Denis Wick 5885-3	37322300-4	5	55,00	275,00
10	Επιστόμιο Γαλλικού Κόρνου τύπου Denis Wick 5885-4	37322300-4	1	55,00	55,00
11	Επιστόμιο Γαλλικού Κόρνου τύπου Denis Wick 5885-4N	37322300-4	1	55,00	55,00
12	Επιστόμιο Γαλλικού Κόρνου τύπου Denis Wick 5885-5	37322300-4	1	55,00	55,00
13	Επιστόμιο Ευφωνίου τύπου Perantucci PT-6C	37322300-4	2	80,64	161,28
14	Επιστόμιο Ευφωνίου τύπου 6 ½ C	37322300-4	2	23,38	46,76
15	Επιστόμιο Τούμπας τύπου Perantucci PT-50	37322300-4	1	88,90	88,90
16	Επιστόμιο Τούμπας τύπου Denis Wick 2L Heritage	37322300-4	1	80,60	80,60
17	Επιστόμιο Τούμπας τύπου Denis Wick 3SL v-type	37322300-4	1	91,00	91,00
18	Επιστόμιο Κλαρινέτου Σιb τύπου M30 ή B40 με σφιχτήρα (ligature)	37322300-4	10	91,12	911,20
19	Επιστόμιο Σαξοφώνου Σοπράνο τύπου Selmer s80 **	37322300-4	2	98,80	197,60
20	Επιστόμιο Σαξοφώνου Άλτο τύπου Selmer s80 **	37322300-4	5	115,70	578,50
21	Επιστόμιο Σαξοφώνου Τενόρο τύπου Selmer s80 **	37322300-4	2	136,50	273,00
22	Επιστόμιο Σαξοφώνου Βαρύτονο τύπου Selmer s80 **	37322300-4	2	201,50	403,00
23	Μετρονόμος ηλεκτρονικός (με πολύ δυνατή ένταση)	37321100-5	3	15,00	45,00
24	Εξολκέας για χάλκινα όργανα	37321000-4	2	50,00	100,00
25	Καθαριστικό σετ για Φλάουτο	37321000-4	4	14,00	56,00
26	Καθαριστικό σετ για Κλαρινέτο	37321000-4	10	10,00	100,00
27	Καθαριστικό σετ για Σαξόφωνο	37321000-4	10	10,00	100,00
28	Καθαριστικό σετ για Σαξόφωνο Βαρύτονο	37321000-4	2	11,00	22,00
29	Καθαριστικό σετ για Τρομπέτα	37321000-4	10	10,00	100,00
30	Καθαριστικό σετ για Γαλλικό Κόρνο	37321000-4	5	10,00	50,00

31	Καθαριστικό σετ για Τρομπόνι	37321000-4	6	10,00	60,00
32	Καθαριστικό σετ για Ευφώνιο	37321000-4	5	15,00	75,00
33	Καθαριστικό σετ για Τούμπα	37321000-4	4	15,00	60,00
34	Δέρμα για τύμπανο ορχήστρας 26' τύπου Remo	37321500-9	1	180,00	180,00
35	Δέρμα για τύμπανο ορχήστρας 28' τύπου Remo	37321500-9	1	180,00	180,00
36	Δέρμα για τύμπανο ορχήστρας 31' τύπου Remo	37321500-9	1	180,00	180,00
37	Δέρμα για τύμπανο ορχήστρας 34' τύπου Remo	37321500-9	1	250,00	250,00
38	Σετ αυτοκόλλητων pads για επιστόμια ξύλινων πνευστών οργάνων	37321000-4	15	4,00	60,00
39	Flex-a-tone κρουστών	37321500-9	1	52,00	52,00
40	Cuica κρουστών	37321500-9	1	62,00	62,00
41	Cabasa κρουστών	37321500-9	1	27,40	27,40
42	Guiro κρουστών μεταλλικό	37321500-9	1	58,80	58,80
43	Shaker κρουστών μεταλλικό	37321500-9	1	15,30	15,30
44	Πιατίι Crash κρουστών	37321500-9	1	36,00	36,00
45	Σετ Timbales κρουστών (2 διαφορετικών τόνων)	37321500-9	1	213,00	213,00
46	Ταμπούρο κρουστών (14x6,5) τύπου Tama LBR1465	37321500-9	1	495,00	495,00
47	Κόπανος για Γκραν Κάσα soft τύπου	37321500-9	2	13,70	27,40
48	Κόπανος για Γκραν Κάσα medium τύπου	37321500-9	2	13,70	27,40
49	Μπαγκέτες για Μεταλλόφωνο medium hard τύπου (όχι μεταλλικές)	37321500-9	1	4,00	4,00
50	Βάση Πιατινιού κρουστών	37321500-9	1	40,00	40,00
51	Σκαμπό (κάθισμα) για Drums	37321500-9	1	42,00	42,00
52	Τραπεζάκι (βάση) κρουστών	37321500-9	1	169,00	169,00
53	Ανταλλακτικές τάπες Κλαρινέτων	37322000-1	8	30,40	243,20
54	Ανταλλακτικές τάπες Σοπράνο Σαξοφώνων	37322000-1	2	75,80	151,60
55	Ανταλλακτικές τάπες Άλτο Σαξοφώνων	37322000-1	5	104,83	524,15
56	Ανταλλακτικές τάπες Τενόρο Σαξοφώνων	37322000-1	2	122,58	245,16
57	Ανταλλακτικές τάπες Βαρύτονο Σαξοφώνων	37322000-1	1	146,77	146,77
58	Απολυμαντικό οργάνων τύπου Steri-spray	37321000-4	40	9,00	360,00
59	Cork Grease για φελλούς ξύλινων πνευστών οργάνων	37321000-4	70	2,50	175,00
60	Slide & Cork Grease 100 γραμμαρίων	37321000-4	3	4,29	12,87
61	Μαλακή θήκη Ευφωνίου τύπου Soundware Protector Euphonium	37321600-0	1	89,70	89,70
62	Αναλόγιο παρέλασης (τσιμπίδα) Φλάουτου τύπου Deg Dynasty A16-HC225	37321700-1	4	14,51	58,04
63	Αναλόγιο παρέλασης (τσιμπίδα) Κλαρινέτου Μι ύφεση (Κουαρτίνο) μεταλλικό	37321700-1	3	12,35	37,05

64	Αναλόγιο παρέλασης (τσιμπίδα) Κλαρινέτου Σι ύφεση μεταλλικό	37321700-1	10	12,35	123,50
65	Αναλόγιο παρέλασης (τσιμπίδα) Σαξοφώνου Άλτο	37321700-1	6	10,00	60,00
66	Αναλόγιο παρέλασης (τσιμπίδα) Σαξοφώνου Τενόρο	37321700-1	3	10,00	30,00
67	Αναλόγιο παρέλασης (τσιμπίδα) Σαξοφώνου Βαρύτονο	37321700-1	2	10,00	20,00
68	Αναλόγιο παρέλασης (τσιμπίδα) Τρομπέτας	37321700-1	9	11,00	99,00
69	Αναλόγιο παρέλασης (τσιμπίδα) Γαλλικού Κόρνου	37321700-1	4	25,00	100,00
70	Αναλόγιο παρέλασης (τσιμπίδα) Τζέινς (Tenorhorn)	37321700-1	4	25,00	100,00
71	Αναλόγιο παρέλασης (τσιμπίδα) Τρομπονιού (που να πιάνει πάνω στην καμπάνα)	37321700-1	3	26,85	80,55
72	Αναλόγιο παρέλασης (τσιμπίδα) Τρομπονιού με βαλβίδες	37321700-1	3	26,85	80,55
73	Αναλόγιο παρέλασης (τσιμπίδα) Ευφωνίου	37321700-1	4	12,00	48,00
74	Αναλόγιο παρέλασης (τσιμπίδα) Τούμπας	37321700-1	4	12,00	48,00
75	Καλάμια Κλαρινέτου Μι ύφεση (Κουαρτίνο) τύπου Vandoren No. 3	37321200-6	10	1,80	18,00
76	Καλάμια Κλαρινέτου Μι ύφεση (Κουαρτίνο) τύπου Vandoren No. 2	37321200-6	20	1,80	36,00
77	Καλάμια Κλαρινέτου Μι ύφεση (Κουαρτίνο) τύπου Vandoren No. 1 ½	37321200-6	20	1,80	36,00
78	Καλάμια Κλαρινέτου Σι ύφεση τύπου Vandoren No. 3	37321200-6	30	1,80	54,00
79	Καλάμια Κλαρινέτου Σι ύφεση τύπου Vandoren No. 2 ½	37321200-6	30	1,80	54,00
80	Καλάμια Κλαρινέτου Σι ύφεση τύπου Vandoren No. 2	37321200-6	30	1,80	54,00
81	Καλάμια Κλαρινέτου Σι ύφεση τύπου Vandoren No. 1 ½	37321200-6	30	1,80	54,00
82	Καλάμια Σαξοφώνου Σοπράνο τύπου Vandoren No. 2	37321200-6	20	1,80	36,00
83	Καλάμια Σαξοφώνου Σοπράνο τύπου Vandoren No. 1 ½	37321200-6	20	1,80	36,00
84	Καλάμια Σαξοφώνου Άλτο τύπου Vandoren No. 3 ½	37321200-6	20	2,35	47,00
85	Καλάμια Σαξοφώνου Άλτο τύπου Rico Jazz No. 3	37321200-6	20	2,58	51,60
86	Καλάμια Σαξοφώνου Άλτο τύπου Vandoren No. 3	37321200-6	30	2,35	70,50
87	Καλάμια Σαξοφώνου Άλτο τύπου Vandoren No. 2 ½	37321200-6	20	2,35	47,00
88	Καλάμια Σαξοφώνου Άλτο τύπου Vandoren No. 2	37321200-6	30	2,35	70,50
89	Καλάμια Σαξοφώνου Άλτο τύπου Vandoren No. 1 ½	37321200-6	30	2,35	70,50
90	Καλάμια Σαξοφώνου Τενόρο τύπου Vandoren No. 2 ½	37321200-6	20	3,30	66,00

91	Καλάμια Σαξοφώνου Τενόρο τύπου Vandoren No. 2	37321200-6	25	3,30	82,50
92	Καλάμια Σαξοφώνου Τενόρο τύπου Vandoren No. 1 ½	37321200-6	20	3,30	66,00
93	Καλάμια Σαξοφώνου Βαρύτονο τύπου Vandoren No. 3	37321200-6	20	6,30	126,00
94	Καλάμια Σαξοφώνου Βαρύτονο τύπου Vandoren No. 2	37321200-6	20	6,30	126,00
95	Καλάμια Σαξοφώνου Βαρύτονο τύπου Vandoren No. 1 ½	37321200-6	20	6,30	126,00
96	Σφιχτήρας (ligature) για Κλαρινέτο Σι ύφεση	37322000-1	5	10,64	53,20
97	Σφιχτήρας (ligature) για Σαξόφωνο Βαρύτονο	37322000-1	2	20,00	40,00
98	Δερμάτινη ζώνη Ταμπούρου (για παρέλαση)	37321500-9	4	9,00	36,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ (4)					11.949,15 €
ΦΠΑ 24% (5)					2.867,80 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (6) = (4) + (5)					14.816,95 €

- Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση, ανέρχεται σε 14.816,95 € (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%) και θα καλυφθεί από τον Κ.Α. 15-6673.002 με τίτλο «Ανταλλακτικά μουσικών οργάνων (καλάμια, μπουκίνια, περιστόμια, κ.λ.π. Φιλαρμονικής.»
- Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Αντιδήμαρχος Παιδείας,
Δια Βίου Μάθησης και Καινοτομίας

Νικόλαος Αγγελάκης